
4140   - 5140سال تحصیلی      اول نیمسال  هشتم  کارآموزی دانشجویان پرستا ری ترم    برنامه   نه   

 واحد  1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12
 نام دانشجو 

1404.10.15 
1404.10.23 

1404.10.06 
1404.10.14 

1404.09.25 
1404.10.03 

1404.09.16 
1404.09.24 

1404.09.05 
1404.09.15 

1404.08.26 
1404.09.04 

1404.08.17 
1404.08.25 

1404.08.06 
1404.08.14 

1404.07.27 
1404.08.05 

1404.07.16 
1404.07.26 

1404.07.07 
1404.07.15 

1404.06.29 
1404.07.06 

 سوختگی
 خوشتراش 

نوزادان هفده   جراحی قلب 
 شهریور عصر 

 کودکان مادران عصر 
  داخلی یک

 صبح

 کودکان
داخلی یک  

 عصر 

 مسمومیت تروما 
 بادپروا 

اورژانس  
 قلب 

 مدیریت 
 رازی 

مدیریت  
 رازی 

 زهرا پایدار 
 محدثه درزی 

 زهرا مهدی پور 
 زینب کاظمی 

 رضوانه حقیقت طلب 
 ---------------------- 

 محمد زینی وند 
 محمد طاهر سیدی 

 محمدرضا نجفی  
 وحید نوریان فقط مسمومیت  

1 

اورزانس قلب  
 صبح

اورزانس قلب  
 صبح

 مسمومیت 
  میرفرهادی

 سوختگی
 خوشتراش 

 کودکان مادران عصر  دخترها اف 
داخلی یک  

 عصر 

 کودکان
داخلی یک  

 صبح

فقط دخترها  
نوزادان هفده  
 شهریور عصر 

 مدیریت  تروما اورژانس قلب جراحی قلب
 پورسینا 

 مدیریت 
 پورسینا 

ی حساب   خ ی ش   ن ی نسر   
نام   ک ی ن   ه ی هد   

حسن پور   فاطمه   
ی واحد   ا ی پرن   

-------------------- 
نت ی خوش ط   ا ی ر ا   

ی مراد   ار ی مه   
ی شعبان   ن ی ار    

ی جبار   مهرداد   
 وحید نوریان فقط تروما  

2 

اورزانس قلب  
 صبح

اورزانس قلب  
 صبح

نوزادان هفده  
شهریور  

 عصر 

 کودکان مادران عصر 
 داخلی یک 

 عصر 

 کودکان
داخلی یک  

 صبح

قلب  یجراح  سوختگی 
 خوشتراش 

 مدیریت   تروما
 پورسینا 

 مدیریت 
 پورسینا 

 مسمومیت
 بادپروا 

اورژانس  
 قلب 

 لیلا قربانی 
 مهدیس نافیان 

 سوگل غلامی نیا 
 پارمیدا رودباری 

 ------------------------ 
 محمد مهدی درویش حقجو 

 فرید مهدوی 
 علیرضا میرزاده 

 محدثه جوادی 

3 

اورزانس قلب  
 صبح

اورزانس قلب  
 صبح

 کودکان
  داخلی یک

 صبح

 کودکان
 داخلی یک صبح 

 سوختگی
 خوشتراش 

نوزادان هفده   جراحی قلب
 شهریور عصر 

اورژانس    مادران عصر 
 قلب 

 مدیریت 
 رازی 

مدیریت  
 رازی 

 مسمومیت تروما
 بادپروا 

 سامیه رعنای مهرپور 
 معصومه فرجزاده 

 نازنین شیردل 
 ساجده عزیزی 

 ------------------------ 
 مجتبی اقدامی 
 دانیال کشاورز 

 سعید قاسم زاده 
 محمد مهدی شجاعیان 

4 

اورزانس قلب  
 صبح

اورزانس قلب  
 صبح
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دخترها  
 اف  

 کودکان مادران عصر 
صبح   داخلی یک  

 کودکان
 داخلی یک 

 عصر 

 سوختگی
 خوشتراش 

 مسمومیت 
 میرفرهادی 

 مدیریت 
 پورسینا 

 مدیریت 
 پورسینا 

فقط دخترها  
نوزادان هفده  
 شهریور عصر 

 فاطمه مشتاقی فرد  تروما اورژانس قلب جراحی قلب
 عاطفه هدایتی 

 فرناز جعفری 
 زهرا قربانیان 

 ----------------------- 
 علیرضا مومنی 
 علیرضا حبیبی 

 علی اصغر سیروس 
 علیرضا بابایی 

5 

اورزانس   
 قلب صبح

اورزانس قلب  
   صبح

دانشجویان محترم به شیفتهای صبح وعصر دقت فرمایید کاراموزی همه روزه می باشد   روز اول ساعت  7.30شروع واحدها جلوی درب اتاق اساتید مرکز مربوطه حضور داشته  
یونیفرم پوشیده با اتیکت اماده در بخش مربوطه   1.30و در شیفت عصر   صبح  7.30باشید تا با راهنمایی مدرس بالین محترم به بخش مربوطه هدایت شوید . روزهای بعد ساعت 

قسمت امور بالین مطالعه فرمایید .مهم برای   –معاونت آموزشی  - حضور داشته باشید قبل از شروع واحدهای کاراموزی کتابچه های راهنمای مرکز مربوطه را ؛ از سایت دانشکده
یا گرانقیمت و وجه نقد به مراکز  استفاده از کمدهای رختکن دانشجویی مستقر در هر مرکز با خود یک قفل آویز ببرید و از کمدها به شکل مشترک استفاده نمایید؛ از بردن اش

 اموزشی درمانی اکیدا خودداری نمایید.در صو 

      

 رت مفقود شدن وسایل شخصی مسولیت صرفا به عهده شخص دانشجو می باشد 


